ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2020 года                                                                                            № 82

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации МО Ломинцевское Щекинского района от 30.11.2018 года № 121 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации МО Ломинцевское Щекинского района от 30.11.2018 года № 121 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Ломинцевский, ул. Центральная, д. 19 и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.
2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Ломинцевское Щекинского района                                       И.В. Миронов

Исп. Савонина Ольга Александровна,
тел.: 8(48751) 20-3-31,доб.204